
                                                                               
2 REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA 

       04-470 Warszawa, ul. Marsa 110 

RBL-11 Strona 1 
 

                                                  Warszawa, dnia 14.05.2019 r. 

 
                                                                      

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

NUMER POSTĘPOWANIA: U/57/2019 

 

 

        Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo  

zamówień publicznych, Zamawiający 2. Regionalna Baza Logistyczna zawiadamia,  

że w dniu 14.05.2019 r. o godzinie 09:00 odbyło się publiczne otwarcie ofert złożonych  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na usługę wykonania naprawy cystern dystrybutorów paliwowych oraz 

cystern przyczep paliwowych. 

 Zgodnie z brzmieniem art. 86 ustawy, Zamawiający informuje, iż na sfinansowanie 

zamówienia gwarantowanego przeznaczył kwoty brutto w wysokości: 

na zadanie nr 1 – 1 284 120,00 zł               

na zadanie nr 2– 1 284 120,00 zł                

na zadanie nr 3 –   963 090,00 zł                

na zadanie nr 4 –    642 060,00 zł               

na zadanie nr 5 – 1 506 750,00 zł               

na zadanie nr 6 – 1 506 750,00 zł               

na zadanie nr 7 –    602 700,00 zł               

na zadanie nr 8 –    250 920,00 zł 

na zadanie nr 9 –    250 920,00 zł 

na zadanie nr 10 –  167 280,00 zł 

na zadanie nr 11 –  172 200,00 zł 

na zadanie nr 12 –  811 800,00 zł 

na zadanie nr 13 –  811 800,00 zł    

na zadanie nr 14 –  811 800,00 zł 

na zadanie nr 15 –  541 200,00 zł 

na zadanie nr 16 –  541 200,00 zł   

na zadanie nr 17 –  541 200,00 zł 

 



RBL-11 Strona 2 
 

W postępowaniu złożono 3 oferty, których zbiorcze zestawienie zawiera poniższa tabela.  

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  Termin realizacji 

Okres 

gwarancji 

ZADANIE NR 1 

1 

Zakład Mechaniki Specjalistycznej 

Andrzej Mucha 

Wola Rębkowska 

ul. Przemysłowa 54/7 

08-410 Garwolin 

Netto: 

1 124 000,00 zł 

Brutto: 

1 382 520,00 zł 

w terminie 160 dni kalendarzowych 

od daty zawarcia umowy, jednak nie 

później niż do dnia 29.11.2019 r. 

25 miesięcy 

 

2 

 

Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowe 

Zakład Naprawy Autocystern 

Edward Prósiński 

                 ul. Jasna 1 

                 13-100 Nidzica 

Netto: 

1 188 000,00 zł 

Brutto: 

1 461 240,00 zł 

w terminie 180 dni kalendarzowych 

od daty zawarcia umowy , jednak 

nie później niż do dnia 29.11.2019 r. 

24 miesiące 

3 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno 

Handlowo Usługowe  

STAR SAN DUO  

Dominik Pater 

ul. Kanałowa 3C 

27-200 Starachowice 

Netto: 

1 204 000,00 zł 

Brutto: 

1 480 920,00 zł 

w terminie 180 dni kalendarzowych 

od daty zawarcia umowy , jednak 

nie później niż do dnia 29.11.2019 r. 

24 miesiące 

ZADANIE NR 2 

 

2 

 

Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowe 

Zakład Naprawy Autocystern 

Edward Prósiński 

                 ul. Jasna 1 

                 13-100 Nidzica 

Netto: 

1 188 000,00 zł 

Brutto: 

1 461 240,00 zł 

w terminie 150 dni kalendarzowych 

od daty zawarcia umowy , jednak 

nie później niż do dnia 29.11.2019 r. 

24 miesiące 

3 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno 

Handlowo Usługowe  

STAR SAN DUO  

Dominik Pater 

ul. Kanałowa 3C 

27-200 Starachowice 

Netto: 

1 204 000,00 zł 

Brutto:  

1 480 920,00 zł 

w terminie 180 dni kalendarzowych 

od daty zawarcia umowy , jednak 

nie później niż do dnia 29.11.2019 r. 

24 miesiące 

ZADANIE NR 3 

1 

Zakład Mechaniki Specjalistycznej 

Andrzej Mucha 

Wola Rębkowska 

ul. Przemysłowa 54/7 

08-410 Garwolin 

Netto: 

   840 000,00 zł 

Brutto: 

1 033 200,00 zł 

w terminie 150 dni kalendarzowych 

od daty zawarcia umowy , jednak 

nie później niż do dnia 29.11.2019 r. 

28 miesięcy 

 

2 

 

Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowe 

Zakład Naprawy Autocystern 

Edward Prósiński 

                 ul. Jasna 1 

                 13-100 Nidzica 

Netto: 

   891 000,00 zł 

Brutto: 

1 095 930,00 zł 

w terminie 180 dni kalendarzowych 

od daty zawarcia umowy , jednak 

nie później niż do dnia 29.11.2019 r. 

24 miesiące 

ZADANIE NR 4 

1 

Zakład Mechaniki Specjalistycznej 

Andrzej Mucha 

Wola Rębkowska 

ul. Przemysłowa 54/7 

08-410 Garwolin 

Netto: 

590 000,00 zł 

Brutto: 

725 700,00 zł 

w terminie 200 dni kalendarzowych 

od daty zawarcia umowy , jednak 

nie później niż do dnia 29.11.2019 r. 

24 miesiące 



RBL-11 Strona 3 
 

 

2 

 

Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowe 

Zakład Naprawy Autocystern 

Edward Prósiński 

                 ul. Jasna 1 

                 13-100 Nidzica 

Netto: 

584 000,00 zł 

Brutto: 

718 320,00 zł 

w terminie 150 dni kalendarzowych 

od daty zawarcia umowy , jednak 

nie później niż do dnia 29.11.2019 r. 

28 miesięcy 

3 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno 

Handlowo Usługowe  

STAR SAN DUO  

Dominik Pater 

ul. Kanałowa 3C 

27-200 Starachowice 

Netto: 

602 000,00 zł 

Brutto: 

740 460,00 zł 

w terminie 180 dni kalendarzowych 

od daty zawarcia umowy , jednak 

nie później niż do dnia 29.11.2019 r. 

24 miesiące 

ZADANIE NR 5 –BRAK OFERT 

ZADANIE NR 6 – BRAK OFERT 

ZADANIE NR 7 

3 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno 

Handlowo Usługowe  

STAR SAN DUO  

Dominik Pater 

ul. Kanałowa 3C 

27-200 Starachowice 

Netto: 

   897 000,00 zł 

Brutto: 

1 103 310,00  zł 

w terminie 170 dni kalendarzowych 

od daty zawarcia umowy , jednak 

nie później niż do dnia 29.11.2019 r. 

24 miesiące 

ZADANIE NR 8 

 

2 

 

Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowe 

Zakład Naprawy Autocystern 

Edward Prósiński 

                 ul. Jasna 1 

                 13-100 Nidzica 

Netto: 

356 000,00 zł 

Brutto: 

437 880,00 zł 

w terminie 180 dni kalendarzowych 

od daty zawarcia umowy , jednak 

nie później niż do dnia 29.11.2019 r. 

24 miesiące 

ZADANIE NR 9 

 

2 

 

Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowe 

Zakład Naprawy Autocystern 

Edward Prósiński 

                 ul. Jasna 1 

                 13-100 Nidzica 

Netto: 

356 000,00 zł 

Brutto: 

437 880,00 zł 

w terminie 180 dni kalendarzowych 

od daty zawarcia umowy , jednak 

nie później niż do dnia 29.11.2019 r. 

24 miesiące 

ZADANIE NR 10 

 

2 

 

Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowe 

Zakład Naprawy Autocystern 

Edward Prósiński 

                 ul. Jasna 1 

                 13-100 Nidzica 

Netto: 

267 000,00 zł 

Brutto: 

328 410,00 zł 

w terminie 180 dni kalendarzowych 

od daty zawarcia umowy , jednak 

nie później niż do dnia 29.11.2019 r. 

24 miesiące 

ZADANIE NR 11 

 

2 

 

Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowe 

Zakład Naprawy Autocystern 

Edward Prósiński 

                 ul. Jasna 1 

                 13-100 Nidzica 

Netto: 

267 000,00 zł 

Brutto: 

328 410,00 zł 

w terminie 180 dni kalendarzowych 

od daty zawarcia umowy , jednak 

nie później niż do dnia 29.11.2019 r. 

24 miesiące 



RBL-11 Strona 4 
 

ZADANIE NR 12 

 

2 

 

Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowe 

Zakład Naprawy Autocystern 

Edward Prósiński 

                 ul. Jasna 1 

                 13-100 Nidzica 

Netto: 

1 662 000,00 zł 

Brutto: 

2 044 260,00 zł 

w terminie 180 dni kalendarzowych 

od daty zawarcia umowy , jednak 

nie później niż do dnia 29.11.2019 r. 

24 miesiące 

3 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno 

Handlowo Usługowe  

STAR SAN DUO  

Dominik Pater 

ul. Kanałowa 3C 

27-200 Starachowice 

Netto: 

1 614 000,00 zł 

Brutto: 

1 985 220,00 zł 

w terminie 180 dni kalendarzowych 

od daty zawarcia umowy , jednak 

nie później niż do dnia 29.11.2019 r. 

24 miesiące 

ZADANIE NR 13 

 

2 

 

Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowe 

Zakład Naprawy Autocystern 

Edward Prósiński 

                 ul. Jasna 1 

                 13-100 Nidzica 

Netto: 

1 554 000,00 zł 

Brutto: 

1 911 420,00 zł 

w terminie 170 dni kalendarzowych 

od daty zawarcia umowy , jednak 

nie później niż do dnia 29.11.2019 r. 

24 miesiące 

3 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno 

Handlowo Usługowe  

STAR SAN DUO  

Dominik Pater 

ul. Kanałowa 3C 

27-200 Starachowice 

Netto: 

1 614 000,00 zł 

Brutto: 

1 985 220,00 zł 

w terminie 180 dni kalendarzowych 

od daty zawarcia umowy , jednak 

nie później niż do dnia 29.11.2019 r. 

24 miesiące 

ZADANIE NR 14 

 

2 

 

Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowe 

Zakład Naprawy Autocystern 

Edward Prósiński 

                 ul. Jasna 1 

                 13-100 Nidzica 

Netto: 

1 554,000,00 zł 

Brutto: 

1 911 420,00 zł 

w terminie 170 dni kalendarzowych 

od daty zawarcia umowy , jednak 

nie później niż do dnia 29.11.2019 r. 

24 miesiące 

3 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno 

Handlowo Usługowe  

STAR SAN DUO  

Dominik Pater 

ul. Kanałowa 3C 

27-200 Starachowice 

Netto: 

1 614 000,00 zł 

Brutto: 

1 985 220,00 zł 

w terminie 180 dni kalendarzowych 

od daty zawarcia umowy , jednak 

nie później niż do dnia 29.11.2019 r. 

24 miesiące 

ZADANIE NR 15 

1 

Zakład Mechaniki Specjalistycznej 

Andrzej Mucha 

Wola Rębkowska 

ul. Przemysłowa 54/7 

08-410 Garwolin 

Netto: 

1 004 000,00 zł 

Brutto: 

1 234 920,00 zł 

w terminie 150 dni kalendarzowych 

od daty zawarcia umowy , jednak 

nie później niż do dnia 29.11.2019 r. 

32 miesiące 

 

2 

 

Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowe 

Zakład Naprawy Autocystern 

Edward Prósiński 

                 ul. Jasna 1 

                 13-100 Nidzica 

Netto: 

1 108 000,00 zł 

Brutto: 

1 362 840,00 zł 

w terminie 180 dni kalendarzowych 

od daty zawarcia umowy , jednak 

nie później niż do dnia 29.11.2019 r. 

24 miesiące 



RBL-11 Strona 5 
 

3 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno 

Handlowo Usługowe  

STAR SAN DUO  

Dominik Pater 

ul. Kanałowa 3C 

27-200 Starachowice 

Netto: 

1 076 000,00 zł 

Brutto: 

1 323 480,00 zł 

w terminie 180 dni kalendarzowych 

od daty zawarcia umowy , jednak 

nie później niż do dnia 29.11.2019 r. 

24 miesiące 

ZADANIE NR 16 

1 

Zakład Mechaniki Specjalistycznej 

Andrzej Mucha 

Wola Rębkowska 

ul. Przemysłowa 54/7 

08-410 Garwolin 

Netto: 

1 032 000,00 zł 

Brutto: 

1 269 360,00 zł 

w terminie 120 dni kalendarzowych 

od daty zawarcia umowy , jednak 

nie później niż do dnia 29.11.2019 r. 

26 miesięcy 

 

2 

 

Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowe 

Zakład Naprawy Autocystern 

Edward Prósiński 

                 ul. Jasna 1 

                 13-100 Nidzica 

Netto: 

1 108 000,00 zł 

Brutto: 

1 362 840,00 zł 

w terminie 180 dni kalendarzowych 

od daty zawarcia umowy , jednak 

nie później niż do dnia 29.11.2019 r. 

24 miesiące 

3 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno 

Handlowo Usługowe  

STAR SAN DUO  

Dominik Pater 

ul. Kanałowa 3C 

27-200 Starachowice 

Netto: 

1 076 000,00 zł 

Brutto: 

1 323 480,00 zł 

w terminie 180 dni kalendarzowych 

od daty zawarcia umowy , jednak 

nie później niż do dnia 29.11.2019 r. 

24 miesiące 

ZADANIE NR 17 

 

2 

 

Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowe 

Zakład Naprawy Autocystern 

Edward Prósiński 

                 ul. Jasna 1 

                 13-100 Nidzica 

Netto: 

1 108 000,00 zł 

Brutto: 

1 362 840,00 zł 

w terminie 180 dni kalendarzowych 

od daty zawarcia umowy , jednak 

nie później niż do dnia 29.11.2019 r. 

24 miesiące 

3 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno 

Handlowo Usługowe  

STAR SAN DUO  

Dominik Pater 

ul. Kanałowa 3C 

27-200 Starachowice 

Netto: 

1 076 000,00 zł 

Brutto: 

1 323 480,00 zł 

w terminie 180 dni kalendarzowych 

od daty zawarcia umowy , jednak 

nie później niż do dnia 29.11.2019 r. 

24 miesiące 

 

UWAGA: Zamawiający informuje, iż Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na 

stronie internetowej informacji z otwarcia ofert, przekazuje zamawiającemu oświadczenie  

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej – zgodnie  

z załączonym wzorem – załącznik nr 4 do SIWZ.  Wraz ze złożeniem oświadczenia, 

wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do 

zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

KOMENDANT 

/-/ płk Piotr CALAK 


